YupexaeHnve

O6ocobneHHoe noapasaenexue
Yupegutens

HaumeHoBaHue opraHa,
OCYLLECTBAAIOLEro NONHOMOYUS!
yypeauTens

Bup cuHaHcoBoro obecneyeHus
(AesTenbHOCTH) yupexaeHus
MepuoaunyHoCTb: KBapTanbHas, rofosas
EavHuua nsmepenus: py6.

OTYET

06 obsizaTtenbCcTBaX yuypexaeHus

Ha «01» sHBapsa 2018 r.

T'BMNOY "Bepe3HNKOBCKM MEAVULIMHCKUI Konneax"

epmMckuin kpan

MuHucTepcTBo o6pasoBaHus 1 Hayku Mepmckoro kpas

Cy6cnanm Ha uHble Lenu

®opma 0503738, c. 1

KOAbl

®opma no OKY[
Oara
no OKMNo

0503738

01.01.2018

01965136

no OKTMO

57000000

no OKNO

nasa no BK

830

no OKEN

383

HaunmeHoBaHve nokaszatens

Koa
cTpo-
Kn

Kog Bupa
pacxoaos
(BbIObITHI)

YTBEepxaeHo
NnaHoBbIX
Ha3HayeHwit Ha 2017
roa

ObsizatenscTBa

MpuHumaembie
obszatenbcrea

MNpuHsTble 06s3aTenbCTBa

Bcero

13 HUX C

nNpUMEHeHnem

KOHKYPEHTHBbIX
cnocobos

[AEHeXHble
obasatenscrBa

WcnonHeHo
AEHEeXHbIX
obssatenscTs

He ucn

ONTHEHO

NPUHATBIX
obssarenscTs

NPUHATBIX 4EHEXHBIX
obsasaTtenscrs

1

4

7

10

11

1. ObsasaTensCTBa TEKYLEro (OTYETHOro)
(h1HaHCOBOrO roaa no pacxogam, BCero

200

122 370,12

122 005,00

122 005,00

122 005,00

B TOM yucne:
WHble BbINNaThl, 3a UCKMKOYEHUEM
¢oHAa onnatbl TPyAa yupexaeHuii,
nuuam, NpuUBReKaeMbiM COrnacHo
3aKOHOAATENbCTBY AN1A BLINONHEHUS
OTAENbHbIX NOHOMOYMIA

113

2 415,00

2415,00

2415,00

2 415,00

TNpoyas 3akynka TOBapoB, paboT v
yCnyr Ansi rocyAapCTBEHHbIX HYXA

244

119 955,12

119 590,00

119 590,00

119 590,00

2. ObsizaTenbCTBa TeKyLero (OTYETHOrO)
¢huHaHcoBOro roaa no Bbinnaram
MCTOYHUKOB (hyHaHCUpoBaHUs aeduuvra
YYpEexXAeHus, BCero

510

B TOM yucne:

Iy
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3. ObsaszatenbcTea (PMHAHCOBbIX rOA08,
cneayrowmx 3a TeKyumnm (OTYETHLIM)
(PUHAHCOBbLIM rOA0M, BCEro 900 x - - - - - - -
B TOM yucne:
no pacxoaam 910 - - - - - - -
13 HUX:
N0 OTNOXEHHbIM
obssarenbcTeam 911 - - - - - - -
no BblNnatam UCTOYHUKOB
(huHaHcupoBaHus aeduuyuta
yyYpexaeHuns 920 - - - - - - -
WNtoro 999 122 370,12 - 122 005,00 - 122 005,00 122 005,00 - -
d PykosoauTens (huHaHCcOBO-
Pykosoautens P [7[ {Z@ C// /{/ 3KOHOMMUYECKOIN CNyXObl
(noanuce) (paclumcpposka noanucu) (noanuce) (pacwmdposka nognucu)

InasHbI Byxrantep

Wcnonuutens

26 pekabps 2017 r.

i

Dt

Nterma wibe,  F2X

(no,unwcy )

(pacwmdposka nognucu)

Ljenmpanu3soeaHHas 6yxzanmepusi

Pykosoautensb

(YnoOnHOMOYEHHOE NnLIO)

(HanmeHoBaHue, OI'PH, UHH, KNI, mectoHaxoxaeHue)

(A0OMKHOCTB)

(A0MmKHOCTD)

(noanuce)

(pacwmdpoBka nognucu)

(noanucek)

(paclumdpoBka noanucu)

(renecboH, e-mail)



